
 
Na podlagi 57 in 61.a. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 
70/08, 108/09, 57/12) in 17. člena Statuta Občine Šenčur (Uradni vestnik Gorenjske št. 2/11) 
je Občinski svet Občine Šenčur na __. seji dne __.2013, sprejel 
 
 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ob činskem lokacijskem na črtu Britof sever Voge S 12/4 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 34/05, 27/06, 22/07,  32/07, 11/08, 19/08, 11/10) 

 
 

I. UVODNE DOLOČBE 

1. člen 

(predmet odloka) 

S tem odlokom se sprejmejo spremembe in dopolnitve Odloka o občinskem lokacijskem 
načrtu Britof sever Voge S 12/4 (Uradni vestnik Gorenjske, št. 34/05, 27/06, 22/07, 32/07, 
11/08, 19/08, 11/10) - v nadaljevanju OLN. 
 
Spremembe in dopolnitve OLN se nanašajo na spremembo pogojev za gradnjo na gradbeni 
parceli B 13, oziroma zemljišču s parcelno štev. 2120 k.o. Visoko. 
 

II. SPREMEMBE IN DOPOLNITVE 

2. člen 

(vsebina odloka) 

V 5. členu se druga alineja drugega odstavka nadomesti z besedilom: 
»petimi pari dvojčkov tlorisne dimenzije enote 10,00m × 7,00m, individualno hišo tlorisne 
dimenzije 10,00 m x 15,00 m« 
 
V 5. členu se za četrto alineja drugega odstavka doda nova peta alineja, ki se glasi: 
»- individualno hišo tlorisne dimenzije 12,00m × 13,10m.« 
 
V 14 členu se prvi odstavek nadomesti z besedilom, ki se glasi: 
»V lokacijskem načrtu se upoštevajo predpisi, ki urejajo varstvo pred požarom. Zagotovljeni 
so zadostni odmiki med objekti za preprečitev prenosa požara oziroma zagotovljeni ustrezni 
ukrepi (požarna ločitev) in zagotovitev zadostne količine požarne vode iz javnega 
vodovodnega omrežja preko nadzemnih hidrantov. Manipulacijske površine ob objektih 
omogočajo dovoz gasilnim avtomobilom in zagotavljajo delovne površine za intervencijska 
vozila.« 
 
V 14 členu se tretji odstavek nadomesti z besedilom, ki se glasi: 
»Izpolnjevanje bistvenih zahtev varnosti pred požarom za požarno manj zahtevne objekte se 
dokazuje v elaboratu »zasnova požarne varnosti«, za požarno zahtevne objekte pa v 
elaboratu »študija požarne varnosti«. Požarno manj zahtevni in zahtevni objekti so določeni v 
predpisu o zasnovi in študiji požarne varnosti.« 
 
V 14 členu se peti odstavek nadomesti z besedilom, ki se glasi: 
»Z upoštevanjem predpisov o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami se morajo vsi 
objekti v območju graditi z ojačano prvo ploščo.« 



 
V 19. členu se v točki 1. Stanovanjski objekti, v peti alineji briše »B13.« 
 
V 19. členu se v točki 1. Stanovanjski objekti doda enajsta alineja, ki se glasi: 
» v enoti B 13 je dovoljeno odstopanje v dolžini in širini +/-15%. Smer glavnega slemena 
lahko poteka v smeri S-J ali V-Z. Sleme lahko sega največ 8,50m nad koto pritličja. Streha 
na objektu je dovoljena v naklonu od 32 do 45 stopinj. Tloris objekta je iz glavne linije lahko 
umaknjen oziroma izmaknjen do 2,00m.« 
 
Spremembe in dopolnitve se nanašajo tudi na grafični del gradbene parcele B 13 (karte: list 
št. 2, list št. 3.1 in list št. 3.2). 
 

III. KONČNE DOLOČBE 

3. člen 

(vpogled odloka) 

Spremembe in dopolnitve OLN so na vpogled na Občini Šenčur in Upravni enoti Kranj. 
 

4. člen 

(veljavnost odloka) 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: __ 
Datum: avgust 2013 
 
 
         župan Občine Šenčur 
                 MIRO KOZELJ 
 
 


